Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de
Dissertação do curso de Mestrado em
Administração.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Administração, DESIGNA:

Presidente:       Prof. Dr. Giancarlo Gomes - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 80/2018 - DE 01 DE AGOSTO DE 2018

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "O PAPEL DA
LIDERANÇA TRANSFORMACIONAL NA INOVAÇÃO EM SERVIÇOS E NO
DESEMPENHO ORGANIZACIONAL DE ESCRITÓRIOS DE ARQUITETURA:
UMA ANÁLISE POR MEIO DA CAPACIDADE DE APRENDIZAGEM
ORGANIZACIONAL", da mestranda Gisela Aparecida Sartor, a se realizar no dia 23
de agosto de 2018 às 14h, na sala F-204, campus 1, na Universidade Regional de
Blumenau.

PROF. DR. ALEXANDER CHRISTIAN VIBRANS

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Prof. Edson Wilson Torrens - UNIVILLE

Prof. Dr. Edson Roberto Scharf - FURB

Prof. Dr. Leomar dos Santos - FURB

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 01 de agosto de 2018.